
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.10.2024 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Podszklu 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 

 

 

 

 

 
Dofinansowano ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki 

 „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej – Edycja 2023” 
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Podszklu 
 
które odbyło się w dniu 21.08.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Okres gwarancji 
/m-cy/ 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  
BUDMEX Sp.zo.o.   
/Nowy Sącz/ 

11.218.366,81 60 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane „SIKORA”   
Sikora Wojciech  
/Nowy Targ/ 

11.083.551,46 60 

3 
OLEXBUD2 Sp.zo.o. 
/Kąty/ 

11.681.647,89 60 

4 
PROFES Firma Remontowo-Budowlana  
Rafał Konieczny 
/Skawa/ 

11.847.000,00 60 

5 
TPB ŁUKASZCZYK Sp.J. 
/Zaskale/ 

11.612.401,27 60 

6 

Konsorcjum firm: 
Lider: Firma Ogólnobudowlana Marek Głowa 
/Łopuszna/ 
Partner: Stanisław Karpiel FHU „EFER”  
/Ząb/ 

10.197.930,00 60 

 

 

Czarny Dunajec, dnia 21.08.2024r.                                                                 
 
 
Opracował:  Piotr Zmarzliński                                                     
 
 

Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

